
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl Univerzitní sportovní klub Praha
Pořadatel

22.2.2025
Datum

Praha - Strahov (přetlaková hala, Vaníčkova ulice)
Místo

Vedoucí činovníci
Delegát ČAS
Vedoucí projektu Jan Ruda 602245359 j.ruda@volny.cz
Ředitel závodu Miloslav Cymbál
Hlavní rozhodčí Klára Kopalová
Technický ředitel Kryštof Pospíšil

Zdravotnický dozor Kristýna Kutílková
Časomíru zajišťuje Jiří Ronovský
Výsledky zpracoval Lukáš Slavík

Startují

Technická ustanovení
  
Soutěží se podle pravidel atletiky, pokud jinak neupravuje soutěžní řád a pořadatel závodu.

Není možný tzv. dvojstart v jedné disciplíně. 

Závodní kancelář bude otevřena od 8:30h v hale.
Závodní kancelář

Startovné
Startovní činí 150,-Kč/start. Startovné je nutné uhradit nejpozději hodinu před zahájením disciplíny. Úhrada
startovného je prezentací závodníka k soutěži. startovné lze po dohodě s pořadatelem hradit i na základě
faktury.

Přihlášky
Podávají oddíly na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz), a to do 20. února 2025 do 20 hodin.

Veřejné závody USK Praha žactva IV.

Soutěže

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
NE
NE

Žáci 60 m, 150 m, 300 m, 800 m, 1500 m, 3000 m, 60m p 83,8, výška, tyč, dálka, 
koule 4kg

Ml. žáci 60 m, 150 m, 300 m, 800 m, 60m p 76,2-7,7, výška, dálka, koule 3kg
Ml. žákyně 60 m, 150 m, 300 m, 800 m, 1500 m, 60m p 76,2-7,7, výška, dálka, koule 2kg
Žákyně 60 m, 150 m, 300 m, 800 m, 1500 m, 3000 m, 60m p 76,2-8,2, výška, tyč, 

dálka, koule 3kg

Žáci 2010-2011
Ml. žáci 2012-2013
Žákyně 2010-2011
Ml. žákyně 2012-2013

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



Parkování pro pořadatele v areálu haly. Parkování pro veřejnost a závodníky je možné na strahovské pláni.
Parkování

Rozcvičování
Rozcvičování před vlastní soutěží je povoleno pouze mimo závodní plochu haly.

Šatny
Šatny jsou k dispozici v přízemí pro muže a v 1. patře pro ženy. Šatny slouží k převlečení. Za odložené věci
pořadatel NERUČÍ!

Výsledky
Výsledky jednotlivých běžeckých soutěží budou průběžně vyvěšovány na webové stránce Českého
atletického svazu www.atletika.cz. Výsledky technických disciplín budou vyvěšovány na výsledkové tabuli u
závodní kanceláře. Oficiální výsledky budou zveřejněny na webu ČAS.

Zdravotní služba
Zdravotní služba bude zajištěna.

Časový program může být upraven dle počtu přihlášených závodníků a závodnic. O této skutečnosti bude
pořadatel případně informovat na webu ČAS v pátek 21. února.2025 dopoledne.

Další informace

Časový pořad

Čas Disciplíny

10:00 60 m Žci  
60 m Žcm  

výška Žci  
výška Žcm  dálka Žky  A

10:20 60 m Žkm  
60 m Žky  

10:50 60m p 83,8 Žci  

11:05 60m p 76,2-8,2 Žky  výška Žky  
výška Žkm  

11:15 dálka Žky  B

11:30 60m p 76,2-7,7 Žkm  
60m p 76,2-7,7 Žcm  

12:00 300 m Žcm  
300 m Žci  

12:20 300 m Žky  
300 m Žkm  

12:30 dálka Žkm  

12:50 1500 m Žci  

13:00 1500 m Žky  
1500 m Žkm  koule 3kg Žcm  koule 4kg Žci  

13:15 150 m Žcm  
150 m Žci  

tyč Žky  
tyč Žci  

13:45 150 m Žky  
150 m Žkm  

dálka Žci  
dálka Žcm  

14:15 koule 2kg Žkm  koule 3kg Žky  

14:30 800 m Žci  
800 m Žcm  

14:45 800 m Žkm  
800 m Žky  

15:00 3000 m Žci  

15:15 3000 m Žky  

sobota, 22.2.2025




